PODER LEGISLATIVO
Í^M A liA  MUNICIPAL m V EREÀ B0R1S PE BOM RETIRO

ESTADO DÊ SAWTA CATARÍMA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro -  SC

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem
através do presente REQUERER, que a Mesa Diretora requeira ao Poder Executivo os
índices dos gastos com pessoal referente aos meses de Dezembro de 2020 e Dezembro de

REQUERIMENTO N.° 071/21

2021.

NESTES TERMOS

PEDE DEFERIMENTO

Sala das Sessões em 13 de dezembi

ADEN ER